
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 

Prot. N° 7433/C21 
Caltanissetta, 04/11/2016 

 
Agli Insegnanti  dell’Istituto - scuola secondaria.  

All’   Albo .  
Agli  Atti. 

OGGETTO: Aggiornamento Assegnazione dei Docenti alle classi e attribuzione delle discipline- Scuola secondaria 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.L. 165/01; 
VISTA la L. 150/2009; 
VISTA la C.M. n.7/2010 del Dip. della F.P.;  
VISTO l’art. 396 comma d) del D. Lvo n.297 del 16/4/1994; 
VISTO l’art. 28 del CCNL-Comparto Scuola 2007  
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative ai criteri di assegnazione dei  docenti alle classi; 
VISTO l’Organico di Diritto e di adeguamento assegnato per l’a.s. 2016/2017 
VISTA la variazione di organico 

 
D I S P O N E 

la seguente assegnazione dei Docenti alle classi e l’attribuzione delle discipline per l’anno scolastico 2016/2017  
 

I.C. Don Milani - CLIC830004 - Protocollo n° 0007433 del 04/11/2016 - Titolario C.21.00 Organici 0



 

sez 
class

e 
Italiano-5 Storia -2 

Geografia-
2 

Approfondi 
mento -1 

Inglese 
Frances

e 
Spagnolo Matematica Scienze 

Tecnologi
a 

Arte Motoria 
Music

a 
Religion

e 
Sostegno 

                                  

A 

1 La Marca Cosentino Cosentino Cosentino Barberi 
Di 

Vincenzo 
  Giannavola Panzica Paterna Panettiere Leonardi Ginevra Terrana  - 

2 Castellano Marotta Marotta Castellano Barberi 
Di 

Vincenzo 
  Giannavola Panzica Paterna Panettiere Leonardi Ginevra Terrana 

- 

3 La Marca La Marca Cosentino La Marca Barberi   Cammarata Giannavola Giannavola Lamendola Rifici Leonardi Ginevra Terrana 
Lomonaco  - 

Lo Piano 

B* 

1 Randazzese Bonaparte Buonaparte Randazzese Nicosia   Cammarata Talluto Panzica Mosca Panettiere Leonardi Failla Terrana  - 

2 Castellano Marotta Marotta 
 

Castellano 
 

Nicosia   Cammarata Talluto Talluto Mosca Panettiere Leonardi Failla Terrana 
- 

3 Randazzese Randazzese Randazzese Randazzese Nicosia   Bivona Talluto Pignatone Mosca Panettiere Leonardi Failla Terrana 
- 

C 

1 Ognibene Cosentino Cosentino Cosentino Nicosia 
Di 

Vincenzo 
  Cino Cino Mosca Panettiere Leonardi Failla Terrana 

Canalella  Lo 
Brutto 

Giarrusso 

2 Spinelli Randazzese Ferro Spinelli Nicosia 
Di 

Vincenzo 
  Cino Cino Mosca Panettiere Leonardi Failla Terrana 

Contino – 
Amico 

3 Ognibene Ognibene Ognibene Ognibene Nicosia 
Di 

Vincenzo 
  Cino Cino Mosca Panettiere Leonardi Failla Terrana 

Chiarello - 
Giarrusso -  

D  

1 Spinelli Cosentino Cosentino Spinelli Barberi 
Di 

Vincenzo 
  Pignatone Panzica Lacagnina Rifici Cuscunà Failla Terrana 

Canalella 
Fasulo 

2 La Marca Ognibene Cosentino Ognibene Barberi 
Di 

Vincenzo 
  Giannavola Panzica Lacagnina Rifici Cuscunà Failla Terrana Amico 

3 Castellano Pagano Giunta Castellano Barberi 
Di 

Vincenzo 
  Talluto Panzica Giangreco Rifici Cuscunà Failla Terrana Chiarello 

E  

1 Valenza Bonaparte Buonaparte Valenza Carnicelli   Cammarata Ciralli Pignatone Paterna Rifici Cuscunà Ginevra Terrana Chiarello 

2 Ferro Valenza Buonaparte Ferro Carnicelli   Cammarata Ciralli Panzica Paterna Rifici Cuscunà Ginevra Terrana 
Fasulo –  
Lo Brutto 

3 Ferro Ferro Ferro Ferro Carnicelli   Cammarata Ciralli Ciralli Paterna Rifici Cuscunà Ginevra Terrana   

F 

1 Pagano Pagano Buonaparte Pagano Carnicelli   Cammarata Serra Serra Paterna Rifici Cuscunà Ginevra Terrana Dangelo - 
Lomonaco 

2 Pagano Pagano Buonaparte Pagano Carnicelli   Cammarata Serra Serra Palascino Rifici Cuscunà Ginevra Terrana 
Contino - 
Dangelo 



3 Spinelli Bonaparte Buonaparte Spinelli Carnicelli   Cammarata Serra Serra Lacagnina Bennardo Cuscunà Ginevra Terrana 
- 

G 

2 Marotta Marotta Marotta Marotta 
Di 

Francesco 
  Bivona Pignatone Panzica Lamendola Meli Reas Cigno Iannello  - 

3 Valenza Valenza Valenza Valenza 
Di 

Francesco 
Di 
Vincenzo 

  Ciralli Panzica Paterna Panettiere Reas Ginevra Iannello  - 

                                  

*Corso B:  Strumento musicale: Casanova, Lunetta, Mosca, Rosana 

                  

  

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                     Prof.ssa Luigia  M. E. Perricone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


		2016-11-04T11:18:39+0100
	PRRLMR60M63D267V




